
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 11:03:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo/Ano: 93/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 14:55:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Cimento Portland CP II (sacos de 50 kg), a
serem utilizados em obras do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no anexo I do
Edital.
Resumo:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Cimento Portland CP II (sacos de 50 kg), a
serem utilizados em obras do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no anexo I do
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RENAN Baixar

21/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-cimento-portland-cp-ii-sacos-de-50-kg-a-serem-utilizados-em-obras-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40e867976dd9080253387d467217b552.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41ea49644ce3ef2e6104a84842ee9d55.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d5ffa5c8f6ef51d71ab7c11cf1e09e.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

06/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4964cb5b8a0713280d7752b656d3b4b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebaefaf9fa15ec5c9b398a0a6c13053c.pdf

